
                                                                              
   

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO–LEVI  

Via E. Perito, 20– 84025 EBOLI (SA) 

C.M. SAIS059003Cod. fiscale 91053310651 - Sito Web: www.iisperitolevi.edu.it 
Con sezioni associate: Liceo Classico – Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo 

Via E. Perito, 20 EBOLI (SA)Tel. 0828-366586 – Fax. 0828 -369312 

Liceo Artistico SASL05901A–Via Pescara,10-EBOLI (SA)Tel. 0828-366793–Fax. 0828-367410 
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 

e-mail:  sais059003@istruzione.it – Pec: sais059003@pec.istruzione.it 

 

Al Prof. Carlo Manzione 

 Alla Prof.ssa Polito Lucilla  

All’Assistente Tecnico Sig. Cornetta Francesco  

Alla Componente Genitori  

Prof. Falcone Antonio Maria  

Alla Componente Alunni Lamberti Carmen Sofia V D  

Liceo Classico Europeo 

Al DSGA 

Atti-Albo-Sede  
 

OGGETTO: COMPOSIZIONE COMMISSIONE ELETTORALE a. s. 2022/2023 -RETTIFICA 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. 416 del 31.5.1974; 

Visto l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 riguardante le disposizioni in materia di “Elezioni degli OO. CC. 

della Scuola a livello di Circolo – Istituto” e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il decreto di costituzione   del 25/9/2021 (prot.5198); 

Vista la rettifica del 9/10/2021; 

Vista la rinuncia del prof. Vito Ciao; 

Vista la relativa delibera del Consiglio di Istituto 

Acquisita la disponibilità del prof. Carlo Manzione 

 

DECRETA  

la Commissione elettorale per le elezioni scolastiche degli organi collegiali dell’IIS “Perito-Levi” è così 

composta: 

• Presidente Prof. Carlo Manzione; 

• Componente Docente Prof.ssa Polito Lucilla; 

• Componente ATA Sig. Cornetta Francesco; 

• Componente Genitori Sig. Falcone Antonio Maria; 

• Componente Alunni Lamberti Carmen Sofia classe V D Liceo Classico Europeo. 

 
Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. n.215/91 e successive 

modifiche e integrazioni e al D. L. vo n.297/94. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                Prof.ssa Laura M. Cestaro  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D. Lgs n.39/1993 

about:blank
about:blank



